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IIPHUKA3

Psazans

O.normycke y4aCTHUKOB OJIMMIIMA I

IIKOJILHUKOB IT0 OHOJIOTHHA
K 3aKJIIOYUTECIBHOMY 3TaIry

(‘

B cootBeTcTBUM € PETIIaMEHTOM IIPOBECACHUA OTKpBITOfI OJIMMIIHAbl IMIKOJIBHUKOB IIO

OHOJIOTHUH
IIPHUKa3BIBAIO:

1. I[OHYCTI/ITB K Y49aCTHIO B 3aK/IIFOYHUTCIIBHOM 3TallC OJIMMIIMAAbl INKOJIBHUKOB JIUII,

IIpoleamux oToopounslii atan (10 kmacc):

Ne Qamunus
/11
1. Abpamosa
2. AbGybOexepoB
3. AHobpueB
< Baiikanosa
5. bapanona
6. bupuenko
7. Bapakcuna
8. Bapanrynsa
9. Boponuna
10. T'epacéma
11. T'epacumoBa
12. I'upenko
13. I'meGoBa

Nms

Hapes
Unenap
Poman
Hennu
MapuHa
IlaBen
Bacuinna
Cena
AnacTracus
KOmusa
TaTesaHa
VYapsHa
TaTpsaHa

OTt4yecTBO

OrnerosHa
PunaroBuu
ITetpoBuy
OnerosHa
BrnangumupoBHa
JmMutpuesnu
AnpnpeeBHa
AHapaHUKOBHA
IlaBmoBHA
Cepreesna
Brnagumuposna
AnekcaHApOBHA
Bacunresna



14.
15.
16.
17.
18.
19,
20.
21.
22.
3,
24.
25.
26.
27.
28.
29,
30.
3.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
32
53.
54.
55.
56.
57.
58.

I"'omoBuH
I'opoxos
Jaaminpayk
EBcTpomnosa
ExareprHuHa
Epmonuna
3atinen
3amapyeBa
303y
3y6koBa
NnnapuoHosa
KazapMmiukosa
Kamauena
Kaprnosa
Kucenena
Konecnukxona
Konocosa
Komynaes
Konomnnes
Koctpeiruna
KouyanoBa
Kprouxosa
JlapuHa
JleOeneBa
JIn3HeBa
Makaposa
MapkeBn4
MapxkoBckas
MartpeHuH
MensiHcKas
MiixeeBa
MuxeeBa
MopaBuHI1IEBa
Mopo3soBa
HabaTtoBa
Huxntuna
IInaToHOBa
Ilomos
ITommoBa
IlocoxoBa
IIpoxopoBa
[Iyraun
Psoxckux
CaBernbpeBa
CamaroBa

Maxkcum
Anexcasnp
KOnusa
ITonuna
Exarepuna
3os

Hrops
Mapus
Mapus
JIro60BB
Omnpra
Banepus
Exarepuna
Hpuna
AnHa
Enuzasera
Kapuna
Huxwta
AHTOH
Mapuna
[Tonmua
TatpsiHa
Hapbs
Anna
Ekartepuna
Hapes
HOnus
ITonuna
Unes
Amnrenvna
AnHa
Mapus
Enuzasera
Mapus
BukTopus
Kcenns
Enuzasera
I'epman
Enuzasera
Amnacracus
HOnus
Cepreii
Tumodeit
Exarepuna
Ana

Cepreesuu
Cepreesud
UropesHa
CepreeBHa
CepreeBna
AnpapeeBHa
AJrexkceeBud
HBanoBHa
AJexceeBHa
CepreesHa
HropesHa
EBrenneBHa
AnekcaHIpOBHA
JmutpreBHa
ArnexcanpoBHa
Wnsuanana
AnnpeeBHa
OmeroBu4
PomanoBu4g
MuxaiioBHa
JmuTpueBHa
Onerosna
AnexcaHIpOBHA
BrnagumupoBHa
AnekceeBHa
CepreeBHa
AJexceeBHa
CepreeBHa
AHnipeeBUY
Hropesna
PomanoBHa
PomanoBHa
AnexcaHapoBHa
Onerosua
OnerosHa
CepreesHa
CepreeBHa
MaxcuMoBHY
MuxaiisoBHa
AJexcaHapOBHA
AJlekceeBHa
IOpreBrY
Cepreesuu
BrnagucnaBoBHa
MaxcuMoBHA



59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.

2. I[OH}’CTI/ITB K Y9aCTHIO B 3aKIIOYHUTCIIBHOM JTall€ OJHMIIHMAAbl IMKOJIBHUKOB JIUII,

CseTII0Ba
CeMukuHa
Ceprosa
Terepena
Turtosa
Tokapesa
duHamIH
XapnamoBa
X1eOHUKOBA
YecHOKOB
IIIneixoBa
IIImenéna
IMopun

Amnacracus
Enuzasera
Mapus
Hapbs
TaresiHa
Mapus
Jaauun

Amnacracusg

Enuzasera
Hanunn
Onmus
AnacTacus
HBan

mpomeamux oTéopounsif ararm (11 xmacc):

Ne
/11
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Damuiug

AGamkuHa
AbGpamoBa
AragonoBa
AxumoBa
AmMapucakaeBa
AHnpeeBa
AnoxuHa
AnommHa
AHTUTIOB
AHnuneposa
ApramoHOBa
ApremoBa
ApuaxoBa
AdanacreBa
bakynmuna
bateipmraa
bepexnas
Bemrymns
boponxuna
BoponToBa
Bynaermkun
BypmuHoBa
Bacunsesa
Baxaboga
Bonkosa
Bonoguues

Nmsa

Hapbs
Oms
Happs
Kpuctuna
Enena
Codprs
Mapus
Caetiiana
Brnagumup
Codps
Hapbs
Hapbs
Kapuna
HpunHa
Omnbra
AmuHa
AnHa
Annpeit
Wpuna
Huna
Anexceit

Exarepuna

Bukropus
I'ronpas

Awnacracus

I'eopruit

MaxkcuMoBHaA
Esrennesna
AJexceeBHa
CepreeBHa
BrnagumuposHa
AHnipeeBHa
Hropesnu
IOpreBHa
EBrennesna
AnexcaHIpOoBUY
®enopoBHA
AnekxceeBHa
PomanoBu4

OTtuecTBO

BsgecimaBoBHa
AJnexcaHApOBHA
ITaB1OBHA
CepreeBHa
AnnpeeBHa
AnexceeBHa
CepreeBHa
Uropesna
BrnagumupoBuy
AHppeeBHa
AnexcaHnpoBHa
JmuTpueBHa
HropesHa
CraHncaBOBHA
BnanuciasoBHa
IITamuneBHa
AnexcanapoBHa
AnekcaHnpoBud
AnexceeBHa
CepreeBHa
AnexcaHnpoBud
AnexcaHIpOBHA
PomanoBHa
Hazum KBI3EI
JleoHuIOBHA
HBanoBuu



27
28.
29,
30.
31.
32.
33.
34.
s
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
39,
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.

["aBpuiioB
I'magckux
I'openukoBa
I'opsiueBa
I'pumkuna
I'yceBa
JlarunoBa
JleeBa
Jémuna
EBceena
Emceena
EnenkoB
EpmmoBa
Epmuxuna
Epmommna
Edanos
Knankxunua
KyxoBa
3a60060HUH
3eneHnHA
3eneHoB
30TOB
3yOKoB
HBamkeBug
HUrnatos
HUnpsicoa
HNusaxoBa
Hcaes
HcakoBa
Kab6oukun
KanpixoBa
Kanmunaxuna
Kammanuna
Kapneesa
Kaprmos
KamkoBckui

Kupcanosa-MapTsiHOBa

Kinumemona
KobOnesa
Kosaneunko

KonecuukoBa
Komnecuukosa

Konecosa
Konecosa
Kosrsrxanos

AnTOHUHI
Omnecsa
Hapss
Kupa
Amnacracus
BanenTuna
AnexcaHnpa
Mapus
AmHacracus
Japbs
ITonmmuaa
Huxwura
Kcenus
EBrenus
ITonuna
Bnanucnas
Ana

Bepa
Koncrantun
Mapraputa
AnexcaHp
Cepreit
AHTOH
HBan
IlaBen
Mapuna
EBrenus
Huxura
Amnacracus
Cepreit
Beponuka
EnuzaBeta
Anuca
Apuna
Anekceit
3axap
AnekcaHapa
Anacracus
Hapbs
Anena
Enuzaseta
Anexcanapa
Maprapura
Enuzasera
Janvun

AnekceeBU4
BagumoBHa
MuxaiinoBHa
JmuTpreBHa
IOpreBHa
CepreeBHa
BrnagumupoBHa
AHJnipeeBHa
MuxaiisioBHa
IOpreBHa
HWBanoBHAa
Bacunresuu
AJexceeBHa

AnexcaHapoBHA
AnekcaHIpoBHA

OmneroBuy
HuxonaeBna
CepreeBHa
Huxkomaesnu
AnexceeBHa
ApTypoBuY
EBrenpeBud
Buransepuu
Cepreesuu
MaxkcumMoBHY
JnmoBHa
BanepreBHa
Hropesnu
Cepreesna
AnexceeBud
ITaBmoBHA
AnpapeeBHa
AnpgpeeBHa
AHnpeeBHa

AnexcannpoBuy

JAmMutpueBud
MuxaitnoBHa
bopucosHa

AnexkcaHIpoBHA

BacunbeBHa
AmnaTtonneBHA
IOpreBHa
MuxaiioBHa
OnerosHa
OIyapaoBUY



72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
0.
81.
B2
33.
84.
85.
86.
87.
88.
9.
90.
91,
92.
93,
94.
95.
96.
97.
98.
99

100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.

Kopoesa
Kopcaxos
Kocenko
KortoBas
Kpacosa
Kpyxanos
Kypuieina
Kypuagos
JlamHasg
JlesamoBa
Jleyc
JInToBKHHA
JIuxomnepckas
JloGac
JIOKTHOHOB
JIroGakoBa
Jlamun
Ma3zypeHko
Maiiopos
Makaposa
Maxkaposa
Maxkeesa
ManouyeBa
Masroruna
Macnosa
Marymkuna
Mainkos
MenseneB
Menspiux
Mepkyiesa
MuTtuHa
MuTpoikuH
Mummnza
MoryTos
Mopo3zoBa
Mypaieskosa
MycaxkoB
MyukuH
Hazaposa
Hectépkuna
HukwuroBa
OBonkosa
Omaposa
ITaBnoBa
ITerpakoBa

ITonuna
Huxura
Exarepuna
Amnacracus
Banepus
Hwukonai
KOnmus
Jlenuc
Hpanna
Amnacracus
Onus
ITonuna
Hapbs
Banepus
Janmun
Exarepuna
Hannna
EnmuzaBeta
Anexcanap
EnuzaBera
EnuszaBera
Bukropus
Amnacracus
Huana
Codus
AnexkcaHJipa
Cepreii
VBau
Exarepuna
Anuna
Amnacracus
[Tetp
AmnHacracus
Hwukwnra
Anacracus
Anxena
Cepreit
Cepadum
Buxkropus
HNpuna
Haranps
Mapus
Auna
Kcenus
Anna

bopucosHa
Cepreesuy
AnpgpeeBHa
AnexceeBHa
IOpreBHa
AHaTonpeBUY
AnexceeBHa
I'egnanneBuy
AHJQpeeBHa
AnexceeBHa
HropesHa
HBanoBHa
IlaBnoBHa
JImutprueBHa
IOpreBuu
AHnpeeBHa
JmuTtpuesnd
MapxoBHa
Cepreesuu
JmMutprueBna
EdumoBHa
EBrenneBna
OneroBHa
CepreeBna
HnexoMoBHA
JmutpreBHa
JmMutprueBud
AJeKcaHIpOBUY
CepreeBHa
AHJIipeeBHa
BuranseBHa
ITerpoBuu
PomanoBHa
ITaBmoBHMY
BrnanumupoBHa
MutpueBHa
Bnanuciasosuu
Brnagumuposud
CepreeBHa
HuxonaesHa
IOpreBHA
OnerosHa
MaromenoBsHa
AHnpeeBHa
AnexceeBHa



117.
118.
119.
120.
121.
122.
123
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.
136.
137.
138.
139.
140.
141.
142.
143.
144.
145.
146.
147.
148.
149.
150.
151.
152.
153.
154.
155.
156,
157.
158.
159.
160.
161.

IletyxoBa
IIupoxxoBa
ITommxkos
ITonsgxoBa
ITomoBa
Iloptasarun
IIpozopona
[Tymkapépa
Pomuna
Ponuna
Pomanos
PomanoBa
Pomamnrox
Pynp-Tlanapun
CageibeBa
CanpHHIKOBa
CamMmcoHOB
CBupumnos
Cenun
CenpkoB
Ceprees
Cepoa
CepoyxoBa
CuBaeBa
Cunopos
CMmeTanuHa
Coxkonos
ConoBréBa
CrapoBepoBa
Crerauesa
CremnnnHa
Crpoxosa
CyHr10B
CyxoMiuH
Crruena
Tpodumona
TpyOHUKOB
TpybHHKOBa
TpyTHeB
Tan
denopora
XanaToBa
XoMmeHcKas
XOMyTOB
XOpyH)XEHKO

MapuHa
EBrenus
I'eopruit
AnnnHa
Amnacracus
MaxkcuMm
Amnacracus
Codns
ExarepuHa
WprHa
Omer
Exarepuna
Kpucrtuna
Bragmmup
AmnHacracus
Jnana
MaxkcuMm
Muxann
Huxura
Tumodei
Hrops
Anacracus
Exarepuna
Omnera
Janunna
Exkartepuna
Muxanin
Spocnasa
Mapuna
Amnacracus
Amnacracus
Exarepuna
BsuecnaB
Oxcana
Amnacracus
Banepus
Erop
Enuzasera
IOpuit
Codrs
Codpus
HNuna
Kcenus
Hmutpuit
Aptém

MuxaiiioBHa
JmutpueBHa
CepreeBud
BsyecnaBoBHa
AHnpeeBHa
Burtansesuu
Bragumuposna
IOpseBHA
MuxaiinoBHa
JmuTtpueBHa
PomanoBuu
AJexceeBHa
BuxropoBHa
Brnagumuposuy
AnekcaHapoBHA
PomanoBHa
BuranreBnu
Hropesuu
EBrenneBnyu
EBrenreBnu
Cepreesuu
IOpreBHa
AnexceeBHa
Hropesna
AnexceeBud
AnexceeBHa
Hropesuy
CepreeBna
OnerosHa
EBrenneBHa
BrnagumupoHa
MaxkcuMOBHA
AJexceeBuy
IOpreBHA
CepreeBHa
BacunreBHa
CepreeBud
IOpreBHa
AHaTonseBUY
CeuposHa
AnexcaHIpoBHa
AnexkceeBHa
AHnpeeBHa
IIaBnoBuu
JlenrcoBuy



162.
163.
164.
163,
166.
167.
168.
169.
170.
171.
172.
173.
174.
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XoxJi0Ba Hapes AnekcaHapoBHA
XpHUCaHOB Makcum Bukroposuy
YepkacoBa IOnus OnerosHa
YepHUKOB Muxann Hropesuu
YepHbI WUBau AnexkcaHIpoBUY
Uypakos Hanuna AnexkcaHIpoBUY
UycrtoBa Exarepuna ITaBnoBHa
[TTampraKoBa AnHa AnekcaHApoBHA
[TamkoBa Anuca JIMuTprieBHA
[Ty6unHCcKas SHa BrnanucnaBoBHa
IMunakun JIyxpsH MartgeeBu4
FOmkoBa Oxkcana IOpseBna
Sctpebona Amnacracus BanepreBna
PexTop .. v °‘*y£§?;;;i?§e£;2$§f”é?§§§aﬁa KauHus



